

Oficio No.082/2023 Asunto: Invitación a la 7ma Sesión.

Acuse Sistema DIF Municipal San Julián

Sirva la presente como medio para enviarle un cordial saludo y a su vez hacerle una atenta invitación a la Séptima Sesión ordinaria del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de San Julián, Jalisco.

Dicha sesión se llevará a cabo el próximo martes 26 de marzo del presente a las 12:00 p.m. en la Instalaciones de DIF San Julián ubicada en Circuito Rio Rin No. 878. Fraccionamiento el Rio Desarrollo Ecológico con los siguientes puntos a tratar:

- Lista de Asistencia y Declaración de Quórum Legal.
- II. Lectura y Aprobación del orden del día
- III. Aprobación del acta de la sexta sesión ordinaria 2022, celebrada el día 19 de diciembre del 2022.
- IV. La Presidenta la Mtra. María Luisa Ramírez Correa solicita aprobación de pago de finiquito para N1-ELIMINADO quien fungió como personal de Limpieza, hasta el pasado 30 de noviembre del 2022, por la cantidad de \$40,080.38 (Cuarenta Mil Ochenta Pesos 38/100 Moneda Nacional.)
- La Presidenta la Mtra. María Luisa Ramírez Correa presénta evento del día del niño celebrado el día 26 de abril del año en curso.
- VI. La Presidenta la Mtra. María Luisa Ramírez Correa presenta evento del día de las madres celebrado el día 11 de mayo del año en curso.
- VII. Asuntos Generales.
- VIII. Clausura.

Sin otro en particular por el momento me despido, quedo a sus órdenes y en espera de contar con su valiosa presencia a dicha invitación.

Atentamente: "2023, Año del Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre y soberano de Jalisco" San Julián, Jalisco; a 24 de marzo del 2023.

Presidenta del Sistema DIF San Julián.

C.c. Archivo/BALH-DIFSJ

347)718 01 7

0

SAN JULIÁN

ma. I dos Angeles M.

FUNDAMENTO LEGAL

- 1.- ELIMINADO el nombre, por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- * "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

LPDPPSOEJM: Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus Municipios.

LGPPICR: Lineamientos Genenerales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios."